Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 

25 - A, A. S. 
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regionem Aprutiensem-Molisinam in personam iuridicam erigit, ad normam 
can. 433 C.I.C. et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S . 

£8 Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1030/92 

LUCANIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Luca-
niae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, vulgo Basilicata nuncu
patam, coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat ecclesiastica provincia Potentina-Murana-
Marsicensi, metropolitana sede vulgo Potenza-Muro Lucano-Marsico Nuovo 
eiusque suffraganeis Ecclesiis A cerenza, Matera-Irsina, MelfÏ-Rapolla- Ve
nosa, Tricarico, Tursi-Lagonegro constituta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Lucana in personam iuridicam erigeretur. 
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Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Lucanam in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Lucanae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Lucaniae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarium Lungrensem, ad 
aliam Episcoporum Conferentiam pertinentem, pro suae Ecclesiae territorii 
parte quae intra fines regionis civilis Lucaniae sita est. Qui Ordinarius, ta
men, antequam aliqua pactio conficiatur, audiendus est. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

83 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. 83 S. 

83 Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1031/92 

CALABRIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Cala-
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briae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Calabram appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat Ecclesiis immediate subiectis Catanzaro-
Squillace, Cosenza-Bisignano, Lungro degli Italo-Albanesi, San Marco Argen-
tano-Scalea, vulgo nuncupatis, et ecclesiastica provincia Rheginensi-Bovensi, 
sede metropolitana vulgo Reggio Calabria-Bova eiusque suffraganeis Ecclesiis 
Cassano all'Jonio, Crotone-Santa Severina, Lamezia Terme, Locri- Oerace, Mi-
leto-Nìcotera-Tropea, Oppido Mamertina-Palmi, Rossano-Cariati constituta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Calabra in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Calabram in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Calabrae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Calabriae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi omnes Ordinarios ad eandem Episcopo
rum Conferentiam pertinentes. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc.mum 
P. D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in Italia Apo
stolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 
subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Congregationem pro 
Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. £8 S. 

£8 Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1032J92 
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CAMPANIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Cam-
paniae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Campanam appella
tam, coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio ecclesiasticis provinciis constat: 
— Beneventana, metropolitana sede vulgo Benevento eiusque suffraga

neis Ecclesiis Ariano-Irpino-Lacedonia, Avellino, Cerreto Sannita-Telese-
Sant'Agata de' Goti, Sant'Angelo dei Lombardi-Conza-Nusco-Bisaccia, Mon-
tevergine constituta; 

— Neapolitana, metropolitana sede vulgo Napoli eiusque suffraganeis 
Ecclesiis Acerra, Alife-Caiazzo, Aversa, Capua, Caserta, Ischia, Nola, Poz
zuoli, Sessa Aurunca, Sorrento-Castellammare di Stabia, Teano-Calvi, Pom
pei composita; 

— Salernitana-Campaniensi-Acernensi, metropolitana sede vulgo Saler
no-Campagna-Acerno eiusque suffraganeis Ecclesiis Amalfi-Cava de' Tirre
ni, Nocera Inferiore-Sarno, Teggiano-Policastro, Vallo della Lucania, Santis
sima Trinità di Cava de' Tirreni effecta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Campana in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Campaniensem in personam iuridicam erigit, ad normam can. 
433 C.I.C. et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Campanae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episco
porum Campaniae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede 
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sunt « recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam Episco
porum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum territorii parte 
quae intra fines regionis civilis Campaniae sita est. Qui Ordinarii, tamen, 
antequam aliqua pactio conficiatur, audiendi sunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. 6B.S. 

EB Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1033/92 

LATII 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Latii 
iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Latialem appellatam, co
niunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem ecclesiastica regio constat alma Urbe eiusque districtu seu 
Roma, quae Romana etiam dioecesis vocitatur, suburbicariis Ecclesiis vulgo 
Albano, Frascati, Ostia, Palestrina, Porto-Santa Rufina, Sabina-Poggio Mirteto, 
Velletri-Segni, necnon sedibus immediate subiectis vulgo Gaeta, Anagni-Alatri, 
Civita Castellana, Civitavecchia-Tarquinia, Frosinone-Veroli-F er entino, Lati-
na-Terracina-Sezze-Priverno, Rieti, Sora-Aquino-Pontecorvo, Tivoli, Viterbo, 
Montecassino, San Paolo fuori le Mura, Santa Maria di Grottaferrata, Subiaco. 
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Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius 
expleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcopo
rum Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut me
morata regio ecclesiastica Latialis in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Latialem in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in 
adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Latialis cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Latii Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam Episcopo
rum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum territorii parte 
quae intra fines regionis civilis Latii sita est. Qui Ordinarii, tamen, ante
quam aliqua pactio conficiatur, audiendi sunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S . 

ffi Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1034/92 
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APULIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Apu-
liae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Apulam appellatam, co
niunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio ecclesiasticis provinciis constat: 
— Barensi-Bituntina, metropolitana sede vulgo Bari-Bitonto eiusque 

suffraganeis Ecclesiis Altamura-Gravina-Acquaviva delle Fonti, Andria, 
Conversano-Monopoli, Molfetta-Ruvo-Giovinazzo-Terlizzi, Trani-Barletta-Bi-
sceglie composita; 

— Fodiana-Bovinensi, metropolitana sede vulgo Foggia-Bovino eiusque 
suffraganeis Ecclesiis C er ignota-Ascoli Satriano, Lucera-Troia, Manfredo
nia- Vieste, San Severo constituta; 

— Lyciensi, metropolitana sede vulgo Lecce eiusque suffraganeis Eccle
siis Brindisi-Ostuni, Nardo-Gallipoli, Otranto, Ugento-Santa Maria di Leuca 
effecta; 

— Tarentina, metropolitana sede vulgo Taranto eiusque suffraganeis 
dioecesibus Castellaneta, Oria formata. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Apula in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Apulam in personam iuridicam erigit, ad normam can. 433 C.I.C. 
et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Apulae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Apuliae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
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« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam Episcopo
rum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum parte quae intra 
fines regionis civilis Apuliae sita est. Qui Ordinarii, tamen, antequam ali
qua pactio conficiatur, audiendi sunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc. 
mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in 
Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

•B BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. & S. 

€B Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1035J92 

SARDINIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Sardi
niae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Sardam appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio ecclesiasticis provinciis constat: 
— Calaritana, metropolitana sede vulgo Cagliari eiusque suffraganeis 

dioecesibus Iglesias, Lanusei, Nuoro composita; 
— Arborensi, metropolitana sede vulgo Oristano eiusque suffraganea 

dioecesi Ales-Terralba constituta; 
— Turrensi, metropolitana sede vulgo Sassari eiusque suffraganeis dioe

cesibus Alghero-Bosa, Ozieri, Tempio-Ampurias effecta. 
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Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Sarda in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Sardam in personam iuridicam erigit, ad normam can. 433 C.I.C. 
et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Sardae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcoporum 
Sardiniae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi omnes Ordinarios ad eandem Episcopo
rum Conferentiam pertinentes. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

83 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S . 

83 Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1036/92 
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SICILIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Sici
liae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Siculam appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat Ecclesiis immediate subiectis Catania, Aci
reale, Piana degli Albanesi, vulgo dictis, necnon ecclesiasticis provinciis: 

— Messanensi-Liparensi-S.Luciae, metropolitana sede vulgo Messina-
Lipari-Santa Lucia del Mela eiusque suffraganeis dioecesibus Nicosia, Patti 
composita; 

— Montis Regalis, metropolitana sede vulgo Monreale eiusque suffraga
neis dioecesibus Agrigento, Caltanissetta constituta; 

— Panormitana, metropolitana sede vulgo Palermo eiusque suffraganeis 
dioecesibus Cefalû, Mazara del Vallo, Trapani effecta; 

— Syracusana, metropolitana sede vulgo Siracusa eiusque suffraganeis 
dioecesibus Caltagirone, Noto, Piazza Armerina, Ragusa formata. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Sicula in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Siculam in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Siculae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Siciliae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
«recognita», vim habent obligandi omnes Ordinarios ad eandem Episcopo
rum Conferentiam pertinentes. 
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Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc. 
mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in 
Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

ffi BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S. 

£8 Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 1037/92 

PEDEMONTI! 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae provinciae in civilibus 
regionibus vulgo Piemonte et Valle d'Aosta exstantes, iam longo tempore in 
regionem ecclesiasticam, Piemonte dictam, coniunctae atque communi sen
su uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio ecclesiasticis provinciis constat: 
— Taurinensi, metropolitana sede vulgo Torino eiusque suffraganeis 

dioecesibus Acqui, Alba, Aosta, Asti, Cuneo, Fossano, Ivrea, Mondovì, Pine-
rolo, Saluzzo, Susa constituta; 

— Vercellensi, metropolitana sede vulgo Vercelli eiusque suffraganeis 
dioecesibus Alessandria, Biella, Casale Monferrato, Novara composita. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Pedemontana in personam iuridicam erigeretur. 

Congregatio pro Episcopis 381 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Pedemontanam in personam iuridicam erigit, ad normam can. 
433 C.I.C et iuxta statuta quae in adnexo exemplari continentur. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc. 
mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in 
Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S . 

© Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 25/93 

UMBRIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Um
briae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, Umbram appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat Ecclesiis immediate subiectis Spoleto-Norcia, 
Orvieto-Todi, Terni-Narni-Amelia, vulgo nuncupatis, necnon ecclesiastica 
provincia Perusina-Civitatis Plebis, sede metropolitana vulgo Perugia-Città 
della Pieve eiusque suffraganeis dioecesibus Assisi-Nocera Umbra-Gualdo 
Tadino, Città di Castello, Foligno, Gubbio constituta. 
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Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Umbra in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Umbram in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Umbriae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Umbriae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarium Sabinensem-Mande-
lensem, ad aliam Episcoporum Conferentiam pertinentem, pro suae Eccle
siae territorii parte quae intra fines regionis civilis Umbriae sita est. Qui 
Ordinarius, tamen, antequam aliqua pactio conficiatur, audiendus est. 

Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat Exc. 
mum P.D. Carolum Fumo, Archiepiscopum titularem Abaritanum et in 
Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens fa
cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

ffi BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. ©S. 

£B Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 26/93 
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P I C E N I 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

DECRETUM 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Piceni 
iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, vulgo Marche appellatam, 
coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat Ecclesiis immediate subiectis Ascoli Piceno, 
Fabriano-Mdtelica, Loreto, vulgo dictis, necnon ecclesiasticis provinciis: 

— Anconitana-Auximana, metropolitana sede vulgo Ancona-Osimo 
eiusque suffraganea dioecesi Jesi composita; 

— Firmana, metropolitana sede vulgo Fermo eiusque suffraganeis Ec
clesiis Camerino-San Severino Marche, Macerata-Tolentino-Recanati-Cingoli-
Treia, San Benedetto del Tronto-Ripatransone-Montalto constituta; 

— Urbinatensi-Urbaniensi-Sancti Angeli in Vado, metropolitana sede 
vulgo Urbino-Urbania-Sant'Angelo in Vado eiusque suffraganeis dioecesibus 
Fano-Fossombrone-Cagli-Pergola, Pesaro, Senigallia effecta. 

Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Picena in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Picenam in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Picenae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Conferentia Piceni statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede 
« recognita » sunt, vim habent obligandi etiam Ordinarios, ad aliam Episco
porum Conferentiam pertinentes, pro suarum Ecclesiarum territorii parte 
quae intra fines civilis regionis vulgo Marche sita est. Qui Ordinarii, ta
men, antequam aliqua pactio conficiatur, audiendi sunt. 
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Ad haec exsecutioni mandanda, idem Summus Pontifex deputat 
Exc.mum P.D. Carolum Furno, Archiepiscopum titularem Abaritanum et 
in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens 
facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad memoratam Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutio
nis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 4 mensis 
Novembris anno 1994. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. © S . 

© Georgius Mejia, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n., 27/93 

ETRURIAE 

De regionis ecclesiasticae in personam iuridicam erectione 

D E C R E T U M 

Ut communis diversarum dioecesium vicinarum, iuxta personarum et 
locorum adiuncta, actio promoveretur, utque dioecesanorum Episcoporum 
inter se relationes aptius foverentur, ecclesiasticae circumscriptiones Etru-
riae iam longo tempore in regionem ecclesiasticam, vulgo Toscana appella
tam, coniunctae atque communi sensu uti « regio » habitae sunt. 

Quae quidem regio constat Ecclesiis immediate subiectis Lucca, Monte 
Oliveto Maggiore, vulgo dictis, necnon ecclesiasticis provinciis: 

— Florentina, metropolitana sede vulgo Firenze, eiusque suffraganeis 
dioecesibus Arezzo-Cortona-Sansepolcro, Fiesole, Pistoia, Prato, San Miniato 
constituta; 

— Pisana, metropolitana sede vulgo Pisa, eiusque suffraganeis dioecesi
bus Livorno, Massa Carrara-Pontremoli, Pescia, Volterra composita; 

— Senensi-Collensi-Ilcinensi, metropolitana sede vulgo Siena-Colle di 
Val d'Elsa-Montalcino eiusque suffraganeis dioecesibus Grosseto, Massa 
Marittima-Piombino, Montepulciano-Chiusi-Pienza, Pitigliano-Sovana-Orbe-
tello effecta. 
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Quo autem eiusdem ecclesiasticae regionis pastoralis opera efficacius ex
pleri possit, Em.mus P.D. Camillus S.R.E. Cardinalis Ruini, Episcoporum 
Conferentiae Italicae Praeses, ab Apostolica Sede expostulavit, ut memora
ta regio ecclesiastica Etruriae in personam iuridicam erigeretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II, ratus eius
modi petitionem animarum bono profuturam, porrectis precibus benigne 
annuendum censuit atque praescripto can. 433 § 1 C.I.C. derogavit. 

Quapropter, praesenti Congregationis pro Episcopis decreto, perinde va
lituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ecclesiasticam 
regionem Etruriae in personam iuridicam erigit, iuxta statuta quae in ad
nexo exemplari continentur. 

Ad art. 5 memoratorum statutorum quod attinet, de regionis ecclesia
sticae Etruriae cum regione civili pactionibus, quae legitime ab Episcopo
rum Etruriae Conferentia statuuntur ac canonice ab Apostolica Sede sunt 
« recognita », vim habent obligandi etiam Ordinarium Faentinum-Mutilen-
sem, ad aliam Episcoporum Conferentiam pertinentem, pro suae Ecclesiae 
territorii parte quae intra fines regionis civilis vulgo Toscana sita est. Qui 
Ordinarius, tamen, antequam aliqua pactio conficiatur, audiendus est.